

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 41438501

---

Data publicarii	06.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.575,20 RON - 3.575,20 RON

---

Descriere: Cod Denumire Acceptat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta FMB2 Caserola trestie zahar 2 compart, 2set/bax, 230x155x81mm , 125buc/set 16 78.75 1,260.00 239.40 1,499.40 BOL16OZ-BIO Bol supa carton, 16oz, KRAFT, 25buc/set, Biodegradabil 40 13.80 552.00 104.88 656.88 CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, 16oz, KRAFT, 50buc/set, Biodegradabil 20 18.40 368.00 69.92 437.92 BSP037 Caserola dretungiulara, capac rabatabil, pla ,450 ml ,100buc/set 4 99.80 399.20 75.85 475.05 SETRIS-BIO-100 Set cutit+furculita+lingura bio +servetel , 100buc/set 10 99.60 996.00 189.24 1,185.24 5 3,575.20 679.29 4,254.49

---